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Transacciones efectuadas el martes, 02 de marzo de 2021

. P Fecha de " n Valor Precio por

ACCIONES COMUNES

GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 553 $34,977.25 $34,977.25 $63.25
GRUPO MELO, S.A. MELO 1,783 $68,199.75 $68,199.75 $38.25
GRUPO MELO, S.A. MELO 49 $1,874.25 $1,874.25 $38.25
LATINEX HOLDINGS, INC. LTXH 300 $540.00 $ 540.00 $1.80
LATINEX HOLDINGS, INC. LTXH 5,000 $9,000.00 $9,000.00 $1.80
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 189 $451.71 $451.71 $2.39
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 1,000 $2,150.00 $2,150.00 $2.15
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 1,257 $3,004.23 $3,004.23 $2.39
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 124 $259.16 $259.16 $2.09
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 1,000 $2,150.00 $2,150.00 $2.15
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 1,000 $2,150.00 $2,150.00 $2.15
INTERNACIONALES, S
PANAMA POWER HOLDINGS, INC. PPHO 10,000 $ 45,000.00 $ 45,000.00 $4.50
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MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
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BONOS
ALIADO FACTORING, S.A.

CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

MMG GLOBAL ALLOCATION FUND, INC
MMG PANAMA ALLOCATION FUND, INC

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
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MERCADO SECUNDARIO
BONOS
FIDEICOMISO ENA NORTE

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

GRUPO ALIADO, S.A.
GRUPO ALIADO, S.A.
GRUPO ALIADO, S.A.

ACCIONES DE FONDO
CANAL MONEY MARKET FUND, INC.

CM REALTY, S.A.

FONDO DE INVERSION INMOBILIARIO VISTA
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
PRIVAL BOND FUND

PRIVAL BOND FUND

CONSOLIDADO

ENANO0495000428R

GALIO625PREFA
GALIO625PREFA
GALIO625PREFA

CANALMMF
CMREALTYFUND
FVISTA

FGIN

FGIN

FGIN

FGIN

PBFA

PBFA

4.95%

6.25%
6.25%
6.25%

VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS
ACCIONES COMUNES

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

ACCIONES DE FONDO
BONOS HIPOTECARIOS

$ 2,384,000.00
$7,341,263.32
$169,756.35
$ 140,000.00
$ 548,066.95
$92,000.00

25-ABR-2028

1,000
150
250

202

194

5

50,099
7,254
17,386
3,400
56,818.1818
28,328.6119

VALOR TRANSADO

$ 2,384,000.00
$7,349,551.22
$169,756.35
$ 140,350.00
$ 548,066.95
$92,000.00

$10,675,086.62

$10,683,724.52

$276,263.32

$100,000.00
$ 15,000.00
$ 25,000.00

$213,379.06
$4,268.00

$ 23,499.50
$50,599.99
$7,326.54
$17,559.86
$ 3,434.00
$50,000.00
$ 25,000.00

$284,551.22

$100,250.00
$ 15,037.50
$ 25,062.50

$213,379.06
$4,268.00

$ 23,499.50
$50,599.99
$7,326.54
$17,559.86
$ 3,434.00
$50,000.00
$ 25,000.00

103%

$100.25
$100.25
$100.25

$1,056.332
$22.00
$4,699.90
$1.01
$1.01
$1.01
$1.01
$0.88
$0.8825
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